
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

11.12.2025.           Nr.___ 
 

Par nodomu protokola un līguma 
par Futbola infrastruktūras izveidi un piepūšamās Futbola halles 

montāžas komplekta (konstrukcijas) nomu noslēgšanu   

 
Cēsu novada dome 2025. gada 13. novembrī pieņēma lēmumu Nr.463 “Par finansējuma 

piešķiršanu sporta  infrastruktūras attīstībai”, kur cita starpā nolēma atbalstīt mazās piepūšamās futbola 
halles ( turpmāk - Halle) būvniecību Cēsu prospekts 46, Priekuļi, Priekuļu pagasts, Cēsu novads, LV-4126.  
Lai uzsāktu darbus pie Halles būvniecības, kas sniegs iespēju novada iedzīvotājiem, kā arī Federācijas 
reģistrētajiem biedriem (klubiem), organizēt treniņu un sacensību nodarbības, kā arī veicinās profesionālā 
sporta, sabiedrības, skolas vecuma bērnu veselīgu dzīvesveidu, iesaistot viņus dažādās aktivitātēs, gan 
izglītības procesa ietvaros, gan ārpus izglītības procesa pašorganizēšanās ceļā, nodrošinot viņiem pieeju 
sporta halles lietošanai ar aktīvo dzīvesveidu saistītām aktivitātēm nepieciešams noslēgt nodomu 
protokolu un līgumu par Futbola infrastruktūras izveidi un piepūšamās Futbola halles montāžas komplekta 
(konstrukcijas) nomu ar biedrību  “Latvijas Futbola federācija” (turpmāk – Federācija).  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. un 7.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. 
un 19.punktu un 10.panta pirmajā daļā noteikto, ka Dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības 
kompetences jautājumu, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Piekrist nodomu protokola par mazās piepūšamās futbola halles izbūvi un uzstādīšanu (turpmāk - 

projekts) Cēsu prospekts 46, Priekuļi, Priekuļu pagasts, Cēsu novads, noslēgšanai ar biedrību 

"Latvijas Futbola federācija". 

2. Noslēgt  līgumu “Par Futbola infrastruktūras izveidi un piepūšamās Futbola halles montāžas 
komplekta (konstrukcijas) nomu” 

3. Cēsu novada Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei plānot nodomu protokola īstenošanai un 

līguma “Par Futbola infrastruktūras izveidi un piepūšamās Futbola halles montāžas komplekta 

(konstrukcijas) nomu” nepieciešamo finansējumu Cēsu novada  pašvaldības budžetā. 

4. Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas 
pārvaldes vadītājam. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Sagatavoja A.Citoviča 


